

S. ENTREPRENAD BYGG AB

556960-6089

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Egzon Shabanaj, Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

S. Entreprenad Bygg AB bedriver verksamhet inom byggbranschen och erbjuder tjänster relaterade till byggnation och entreprenad. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	7 695 778	3 008 816	45	0
Resultat efter finansiella poster	622 111	86 667	45	-2
Soliditet (%)	38	26	46	-200

Under den senaste perioden har vår omsättning ökat med 30 %, och vi kan identifiera flera faktorer som har bidragit till denna positiva utveckling:

- Ökad efterfrågan på våra produkter/tjänster: Vi har sett en märkbar ökning i efterfrågan på våra produkter/tjänster, vilket kan bero på förändringar i marknaden eller nya trender som vi har lyckats anpassa oss till.
- Utökad kundbas: Vi har aktivt arbetat med att öka vår kundbas genom marknadsföring och försäljningsstrategier, vilket har resulterat i fler nya kunder och återkommande affärer.
- Förbättrad produktutveckling: Genom att utveckla och förbättra vårt produktutbud har vi kunnat erbjuda kunderna fler alternativ, vilket lett till ökad försäljning.
- Prisjusteringar: I vissa fall har prisökningar på våra produkter eller tjänster också bidragit till den ökade omsättningen, utan att påverka efterfrågan negativt.

Sammanfattningsvis har den positiva omsättningsökningen berott på en kombination av högre efterfrågan, strategiska marknadsföringsinsatser och förbättrad produktutveckling. Vi ser fortsatt potential för tillväxt under kommande perioder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-35 971	86 667	100 696
Balanseras i ny räkning		86 667	-86 667	0
Årets resultat			479 323	479 323
Vid årets utgång	50 000	50 696	479 323	580 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 696
Årets resultat	479 323
Summa	530 019
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	530 019
Summa	530 019

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 695 778	3 008 816
Övriga rörelseintäkter		12 145	3 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 707 923	3 012 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 783 971	-1 166 808
Övriga externa kostnader		-1 201 551	-467 591
Personalkostnader	2	-3 070 425	-1 271 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 617	-11 268
Övriga rörelsekostnader		-1 602	0
Summa rörelsekostnader		-7 078 166	-2 917 427
Rörelseresultat		629 757	94 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 779	-8 511
Summa finansiella poster		-7 646	-8 241
Resultat efter finansiella poster		622 111	86 667
Resultat före skatt		622 111	86 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 788	0
Årets resultat		479 323	86 667

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 635	93 252
Summa materiella anläggningstillgångar		72 635	93 252
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		72 635	113 252
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 029 341	56 130
Övriga fordringar		104 364	60 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 651	0
Summa kortfristiga fordringar		1 396 356	117 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 896	160 910
Summa kassa och bank		70 896	160 910
Summa omsättningstillgångar		1 467 252	278 025
Summa tillgångar		1 539 887	391 277

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 696	-35 971
Årets resultat		479 323	86 667
Summa fritt eget kapital		530 019	50 696
Summa eget kapital		580 019	100 696
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	74 752
Summa långfristiga skulder		0	74 752
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 789	0
Leverantörsskulder		476 489	9 166
Skatteskulder		147 849	0
Övriga skulder		109 081	48 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 660	157 986
Summa kortfristiga skulder		959 868	215 829
Summa eget kapital och skulder		1 539 887	391 277

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	294 520
Utgående anskaffningsvärden	294 520

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-201 268
Årets avskrivningar	-20 617
Utgående avskrivningar	-221 885

Redovisat värde	72 635
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för S. ENTREPRENAD BYGG AB, 556960-6089
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Egzon Shabanaj
Egzon Shabanaj
Styrelseledamot
2025-02-17